¹⁰⁰ »Cum Deo nostro, sicut credimus et speramus, auctore ad destinata vestra charitas venerit loca, ad fratrem et coepiscopum nostrum Cyrillum consilium vestrum omne convertite, et quidquid in ejus videntes arbitrio facietis, et auctoritatem sedis Apostolicae custodiri debere mandamus. Si quidem instructiones quae vobis traditae sunt, hoc loquantur, ut interesse conventui debeatis, non subire certamen. Quod si transactam Synodum, et rediisse omne episcopos videritis, requirendum est qualiter fuerint res finitae. Si pro antiqua fide catholica res gestae sunt, et sanctum fratrem meum Cyrillum Constantiopolim didiceritis profectum, ire vobis illo necesse est, ut epistolas nostras principi porrigitatis. Quod si aliter actum est, et in dissensione res sunt, ex ipsis rebus concicere poteritis quid cum consilio supradicti fratris agere debeatis. Data VIII iduum Maiorum Basco et Antiocho consulibus«, t. j. 8. maja 431., Migne, PL, Tom. L., col. 503, Epist. XVII.

¹⁰¹ »Nous n'avons plus instructions mentionnées dans cet ordre; mais nous avons une lettre du Pape à l'empereur Théodoze en date du 15 mai, portant créance pour les trois legats; et une pour Cyrille datée du 7, portant qu'il faut toujours recevoir à la pénitence celui qui retracte ses erreurs. G. — F. Chev é, Dictionnaire des Papes, col. 236, u ediciji J. — P. Migne, Troisième et derrière Encyclopédie Théologique, Paris 1857. slij.

¹⁰² Cfr. n. 29 i bilješku 81 i 82 ove radnje; Dr Hefele, Konciliengeschichte², II., str. 181.

¹⁰³ „— — — ἀθέμιτον γάρ τὸν μὴ τοῦ καταλόγου τῶν ἀγιωτάτων ἐπισκόπων τυγχάνοντα τοῖς ἐκκλησιαστικοῖς σκέμμασιν ἐπιμήνυσθαι — — “Monsi. Sacrorum conciliorum nova et amplissima collectio. Tom. IV., col. 1119; apud Dr Hefele, Konciliengeschichte², II., str. 36. — To se slaže sa vladanjem cara Konstantina Velikoga na koncilu u Niceji 325. Ἀλλ’ οὐδεὶς τῶν εἰσιν τῆς Ἐκκλησίας, ἐγὼ δὲ τῶν ἐκτὸς ἀπὸ Θεοῦ καθεσταμένος ἐπίσκοπος ἂν εἴην. Eusebius, Vita Constantini. Lib. IV., c. 24, Migne, PG, Tom. XX., col. 1172; Kirch. Enchiridion fontium historiae ecclesiasticae antiquae^{2—3}, 462.

¹⁰⁴ Cfr. Dr Hefele, Konciliengeschichte², II., str. 10 sl.

¹⁰⁵ Migne, PG, Tom. LXXVII., col. 131, Ep. XXII (ol. XX); Epistola Ćirila na Potamona, Komarija i arhimandritu Dalmaciju, Migne, PG, Tom. LXXVII., col. 135. Ep. XXIII. (ol. XXI.)

¹⁰⁶ Historia Ecclesiastica, Lib. VII., c. 34, Migne, PG, Tom. LXVII., col. 813: ἀνθρᾶς οὖν μετὰ τὴν τοῦ Πάσχα ἑορτὴν Νεοτόρριος σὺν πολλῷ δύναμαι δῆλων παρῆν εἰς τὴν "Ἐφεσον.“ Migne, PG, Tom. LXXVII., col. 135.